
XT 6

2 0 2 3

cadillac.com

V této rychlé referenční příručce naleznete přehled některých důležitých funkcí vašeho Cadillacu XT6. Některá zařízení popsaná v této příručce nemusí být součástí vašeho vozidla. 
Podrobnosti o konkrétním vozidle získáte u svého prodejce. Všechny informace obsažené v této příručce jsou založeny na nejnovějších dostupných informacích

v době tisku a podléhá změnám bez upozornění. Více informací naleznete ve vaší uživatelské příručce a na cadillac.com/owners.

Na vaše vozidlo se vztahují určitá omezení, bezpečnostní opatření a bezpečnostní postupy. Úplné pokyny naleznete v uživatelské příručce.
1

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


I PŘÍSTROJOVÁ DESKA

Elektrické parkování
Brzdový spínač/

Head-Up displej
Řízení-

Páčka směrových světel/
Venkovní svítidla/

Ovládání IntelliBeam

Přístrojová deska/
Informace o řidiči

Centrum

Čelní sklo
Stěrače
Páka

Motor
Začátek Konec

Knoflík

Parkovací asistent/parkovací 
asistent s brzděním-/

Automatická tlačítka Stop-Start

Uživatel Cadillacu
Zkušenosti

Dotyková obrazovka &

Řízení

Upozornění na nebezpečí

Blinkry/Lane Keep
Asistenční tlačítka

Paměť
Sedadlo

Tlačítka

Napájení
Okno/

Zrcadlo
Řízení

Tempomat/vpřed
Upozornění na kolizi/Vyhřívané

Volant-/Hlas
Rozpoznávací tlačítka

Volant
Nastavení

Řízení-(na
sloupek řízení)

Informace o řidiči
Středové ovládání/
Audio řízení
Ovládání kol

Infotainment
Řízení

Kontrola trakce &
StabiliTrak/Řidič

Ovládání režimu
Tlačítka

Zvuk
Hlasitost
Řízení

Klimatizace/
Vyhřívané &

Větraný-Sedadlo
Tlačítka

Kvůli současným nedostatkům v dodavatelském řetězci mají některé zobrazené funkce 
omezenou nebo pozdní dostupnost nebo již nejsou dostupné. Informace o vlastnostech 
jednotlivých vozidel najdete na štítku okna nebo u svého prodejce.

Viz Úvod ve vaší uživatelské příručce.

2



DÁLKOVÝ BEZKLÍČOVÝ VSTUP
VYSÍLAČ ( KEY FOB )

BEZKLÍČOVÝ PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM
Bezklíčový přístupový systém umožňuje ovládání dveří a zadních 
výklopných dveří bez vyjmutí vysílače dálkového bezklíčového vstupu 
(RKE) z kapsy nebo kabelky. Vysílač musí být do 3 stop od odemykaných/
zamykaných dveří nebo do 3 stop od zadních výklopných dveří.

Zámek

Stisknutím zamknete všechny dveře.

Stisknutím a podržením po dobu 1 sekundy sklopíte elektricky ovládaná 
zrcátka. Bezklíčové odemykání

Odemknout

Stisknutím odemknete pouze dveře řidiče nebo všechny dveře.

S vysílačem RKE v dosahu:

Stisknutím a podržením po dobu 1 sekundy odklopíte elektricky ovládaná 
zrcátka.

Stiskněte tlačítko na 
dveřích řidiče
klika pro odemknutí dveří 
řidiče; jeho dalším 
stisknutím do 5 sekund 
odemknete všechny dveře.

Stisknutím a podržením otevřete všechna okna.

Vzdálené spuštění

Stiskněte a uvolněte stisk 
a podržte

Tlačítko zámku a poté ihned tlačítko pro 
nastartování motoru.

Stiskněte tlačítko na a
klika dveří spolujezdce pro odemknutí všech dveří.

Lokátor vozidla/Panic Alarm Stisknutím dotykové podložky nad registrační značkou otevřete zadní 
výklopné dveře.Stisknutím a uvolněním vyhledejte své vozidlo. Vnější světla zablikají a 

klakson třikrát zacvakne. Poznámka:Chcete-li změnit nastavení bezklíčového odemykání, přejděte do Nastavení > Vozidlo > 
Dálkové zamykání, odemykání, start.Stisknutím a podržením po dobu 3 sekund aktivujete budík. Dalším 

stisknutím budík zrušíte.
Bezklíčové zamykání

Elektricky ovládaná zvedací brána Při vypnutém zapalování byl vysílač RKE odstraněn z vozidla a všechny 
dveře se zavřely:Dvojím stisknutím otevřete nebo zavřete elektricky ovládané zadní výklopné dveře. Stiskněte 

jednou pro zastavení napájení. Stisknutím tlačítka na kterékoli klice dveří okamžitě zamknete všechny 
dveře a zadní výklopné dveře.Klíč od dveří/odkládací přihrádky

Stisknutím tlačítka (A) na straně vysílače vytáhněte klíč. Pokyny k 
odstranění víčka vložky klíče na klice dveří řidiče naleznete v uživatelské 
příručce.

Pokud je v nabídce Nastavení zapnuto pasivní zamykání, všechny dveře a 
zadní výklopné dveře se po krátké prodlevě automaticky zamknou.

Poznámka:Chcete-li změnit nebo povolit některá nastavení dálkového zamykání a odemykání a 
nastavení dálkového startu, přejděte do Nastavení > Vozidlo > Dálkové zamykání, odemykání, 
startování.

Poznámka:Chcete-li změnit nastavení bezklíčového zamykání, přejděte do Nastavení > Vozidlo > 
Dálkové zamykání, odemykání, start.

Viz Klíče, dveře a okna ve vaší uživatelské příručce.
Viz Klíče, dveře a okna ve vaší uživatelské příručce.

♦ Volitelná výbava 3 Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.

A



BEZKLÍČOVÉ STARTOVÁNÍ AUTO ENG I NE STOP/START

Aby bylo možné zapnout zapalování, musí být ve vozidle vysílač 
dálkového bezklíčového vstupu (RKE).

Systém stop/start šetřící palivo 
automaticky vypne motor, 
označovaný jako Auto Stop, když 
sešlápnete brzdový pedál a vozidlo 
se úplně zastaví, pokud jsou splněny 
určité provozní podmínky. V režimu 
Auto Stop bude tachometr 
zobrazovat AUTO STOP. Když 
brzdový pedál

uvolníte nebo sešlápnete pedál plynu, motor se znovu spustí. Po 
zaparkování vozidla a vypnutí motoru se na tachometru zobrazí OFF.

START
S vozidlem v poloze 
Park nebo Neutrál,
stiskněte brzdu
pedál a pak
stiskněte MOTOR
ZAČÁTEK KONEC
tlačítko pro nastartování 
motoru. Zelená
indikátor na
tlačítko bude
osvětlit.

Po zastavení vozidla může motor zůstat v chodu nebo se znovu spustit, 
pokud:

Poznámka:Pokud je baterie vysílače RKE slabá, umístěte vysílač do kapsy v odkládací 
přihrádce na středové konzole, abyste umožnili nastartování motoru. Vyměňte baterii 
vysílače co nejdříve.

• Před zastavením nebylo dosaženo minimální rychlosti vozidla.
• Motor nebo převodovka nemají požadovanou provozní teplotu.

STOP/OFF • Venkovní teplota není v požadovaném provozním rozsahu.
Zařaďte do parkovací polohy a poté stisknutím tlačítka ENGINE 
START/STOP vypněte motor. • Řadicí páka je v jakémkoli jiném rychlostním stupni než Jízda (D).

• Nabití baterie je nízké.Napájení bude k dispozici po dobu 10 minut pro ovládání 
audiosystému, dokud se neotevřou dveře řidiče, a pro ovládání oken 
a střešního okna – dokud se neotevřou některé dveře.

• Systém klimatizace vyžaduje, aby motor běžel na základě aktuálního 
nastavení.

• Funkce Auto Stop dosáhla maximální povolené doby.
DOPLNĚK

Při vypnutém motoru a NENÍ sešlápnutý brzdový pedál stiskněte 
tlačítko ENGINE START/STOP, abyste uvedli systém zapalování do 
režimu příslušenství. Oranžový indikátor na tlačítku se rozsvítí.

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ/STARTOVÁNÍ MOTORU VYPNUTO

Stisknutím tlačítka ve středu přístrojové desky, když motor běží, 
vypnete systém automatického stop/start. Když je systém zapnutý, 
indikátor tlačítka svítí.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.
Systém se zapne při každém nastartování vozidla.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

4



ELECTRON IC
SH I FT

PREC ISI ON OVLÁDÁNÍ REŽIMU DR I VER
Ovládání režimu řidiče
automaticky upravuje řízení, 
odpružení a ladění hnacího ústrojí 
v reálném čase. Stisknutím 
tlačítka MODE na středové 
konzole se zobrazí nabídka 
režimů na sdruženém přístroji a 
aktivuje se další dostupný režim.

Automat
řazení převodovky
vzor se zobrazí na řadicí 
páce se zvolenou polohou 
převodového stupně
osvětlené červeně. Řadicí 
páka vždy
začíná ve střední 
poloze a poté
řazení, vrací se do 
středové polohy.

A
B

PROVOZ S POHONEM VŠECH KOL (AWD).-
U modelů AWD může vozidlo pracovat s pohonem předních nebo všech 
kol.Park–Stisknutím tlačítka (A) na horní straně páky zařaďte parkovací polohu. 

Chcete-li vyřadit z parkovacího režimu, stiskněte a podržte tlačítko zámku 
řazení (B) na straně páky a přitom zvolte požadovaný převodový stupeň.

Stisknutím tlačítka MODE vyberte režim Tour (pohon předních kol), 
AWD, Sport nebo Off-Road.

Zvrátit–Stiskněte a podržte tlačítko zámku řazení (B) a přesuňte páku 
úplně dopředu (přejeďte zarážku), abyste zařadili zpátečku.

Pokud je vozidlo vypnuto v režimu Tour nebo AWD, zůstane v tomto 
režimu i při příštím nastartování vozidla. Pokud je vozidlo v režimu 
Sport nebo Off-Road, po restartu se automaticky přepne do režimu 
Tour.Neutrální–Posuňte páku dopředu (k zarážce), abyste zařadili neutrál.
PROVOZ PŘEDNÍHO POHONU (FWD).

Poznámka:Převodovka nezůstane v neutrálu po delší dobu. Automaticky se přepne 
do polohy Park. Viz Režim automatického mytí auta.

Stisknutím tlačítka MODE vyberte režim Tour, Sport nebo Snow/Ice.

Řídit–Posunutím páky dozadu přeřaďte na jízdu Vozidlo se standardně přepne do režimu Tour při každém nastartování 
vozidla.Klepněte na Shift Mode–S převodovkou v režimu Drive zatáhněte za 

řadicí páku pro manuální řazení. Zatáhněte za páčku levého volantu pro 
řazení dolů a pravou páčku pod volantem pro řazení nahoru. 
Opětovným zatažením za řadicí páku se vrátíte do režimu jízdy.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

Režim automatického mytí aut ELECTR IC PARK I NG BRZDA
Existují různé postupy pro zařazení převodovky do neutrálu se 
zapnutým nebo vypnutým motorem a pokud řidič vystoupí z vozidla. 
Pro každý postup nahlédněte do uživatelské příručky.

Chcete-li zatáhnout parkovací brzdu, stiskněte spínač 
na levé straně přístrojové desky.

parkovací brzda

Chcete-li uvolnit parkovací brzdu, zapněte zapalování, sešlápněte 
brzdový pedál a poté stiskněte spínač.Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.♦ Volitelná výbava 5



OVLÁDÁNÍ VOLANTU

Poznámka:Informace o funkci Super Cruise naleznete v příručce Super Cruise Convenience & Personalization Guide.

A. TEMPOMAT/
ADAPTIVNÍ TEMPOMAT-

D. OVLÁDÁNÍ ZVUKU

C E + – Hlasitost
Zapnuto vypnuto A Předs s +nebo –pro úpravu hlasitosti.

SET– nastavení rychlosti

Při zapnutém tempomatu nastavte rychlost 
otáčením ovládacího kolečka dolů.

Další/Předchozí
nebo přejít na další neboPr ess

předchozí oblíbená rozhlasová stanice nebo 
skladba.

Rychlost obnovení RES+
Při zapnutém tempomatu otáčejte ovládacím kolečkem 
nahoru a obnovte nastavenou rychlost. Viz Informační systém ve vaší 

uživatelské příručce.
Upravte rychlost

B DS nastavenou cestovní rychlostí otáčejte ovládacím 
kolečkem nahoru nebo dolů k zarážce pro zvýšení 
nebo snížení nastavené rychlosti v krocích po 1 
mph; otočením za zarážku zvýšíte nebo snížíte 
nastavenou rychlost na další interval 5 mph na 
tachometru.

E. INFORMACE PRO ŘIDIČE
STŘEDOVÉ OVLÁDÁNÍB. ROZPOZNÁVÁNÍ HLASU

Levá, praváPush to Talk
lis
zóny nebo menu. Stiskněte 
menu.

nebo pro přechod na displej
vystoupit a

Stisknutím přijmete příchozí hovor nebo použijete 
rozpoznávání hlasu se systémem OnStar, Bluetooth 
nebo infotainment systémem.zrušení

Stisknutím zrušíte tempomat bez vymazání 
nastavené rychlosti z paměti.

Nahoru/dolů
Ukončit hovor/ztlumit

Otáčejte ovládacím kolečkem nahoru 
nebo dolů pro pohyb v nabídkách.Stisknutím a podržením přepnete mezi 

tempomatem a adaptivním tempomatem-.
Stisknutím ukončíte/odmítnete hovor nebo ztlumíte 
reproduktory.

Vybrat
Postupujte podle Distance Gap
(Adaptivní tempomat-)

Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce.
Stisknutím ovládacího kolečka otevřete 
nabídku, vyberete nebo resetujete položku 
nebo vymažete zprávu.Stisknutím vyberete cílené nastavení mezery 

Daleko, Střední nebo Blízko – čas mezi vaším 
vozidlem a vozidlem detekovaným přímo před 
vámi.

C. VYHŘÍVANÝ VOLANT-

Zapnuto vypnuto Viz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší 
uživatelské příručce.Viz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší 

uživatelské příručce.
Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

6



DR I VER I NFORMAT I ON CENTRUM MULTI-BAREVNÝ HEAD-UP DI SPLAY-

Informační centrum řidiče (DIC) na sdruženém přístroji zobrazuje různé 
informace o vozidle.

Head-Up Display (HUD) – promítá některé provozní informace na čelní 
sklo. Mohou se také zobrazit dočasné informace, jako jsou změny zvuku 
a navigační manévry. Ovládací prvky HUD jsou umístěny na levé straně 
přístrojové desky.NABÍDKY DIC

K zobrazení nabídek DIC 
použijte ovládací prvky na 
pravé straně volantu. HU DHUD

Pozici obrazu upravíte 
zvednutím nebo stisknutím dolů. 
Nelze jej nastavit ze strany na 
stranu.

Info–zobrazení informací o 
jízdě a palivu
Zvuk–procházet hudbu a 
měnit zdroj zvuku INFO
Navigace--zobrazit aktivní 
trasu a změnit výzvy

Stiskněte pro výběr ze čtyř 
zobrazení: Speed   View; Zobrazení 
zvuku/telefonu; Navigace
Pohled; nebo Performance View.

Telefon–zobrazit aktivní hovor a procházet kontakty 
Možnosti–změnit informace na displeji

Jas
VYBERTE INFORMAČNÍ STRÁNKY Zvednutím nahoru rozjasníte nebo stisknutím dolů ztlumíte displej. 

Podržením vypnete displej.1. Pomocí ovládacích prvků 
otevřete nabídku Možnosti.

2. Přejděte na Informační stránky. MOŽNOST OTOČENÍ

Stiskněte palec -
kolečko pro vstup do menu.

Chcete-li upravit úhel HUD, 
použijte ovládací prvky DIC pro 
zobrazení možností
> Head-Up Display a 
vyberte Upravit rotaci. 
Otočte DIC
kolečkem nahoru nebo dolů 
pro nastavení úhlu.
Vyberte OK pro uložení 
nastavení.

3. Pomocí ovládacího kolečka 
procházejte seznamem 
položek.

4. Stisknutím ovládacího kolečka
vyberte nebo zrušte výběr položky, která se má zobrazit v nabídce Info.

Viz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší uživatelské příručce.

Viz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší uživatelské příručce.

♦ Volitelná výbava 7 Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.



OVLÁDÁNÍ UŽIVATELSKÝCH ZKUŠENOSTÍ CAD I LLAC
Přečtěte si uživatelskou příručku, kde najdete důležité informace o používání informačního a zábavního systému za jízdy.

Váš XT6 nabízí různé možnosti zábavy, komunikace a systému vozidla. Dotkněte se ikony aplikace na dotykové obrazovce nebo použijte otočný ovladač a 
tlačítka pro přístup k položce. K interakci s informačním a zábavním systémem můžete na dotykové obrazovce používat jednoduchá gesta, jako je klepnutí, 
přetažení, sevření a roztažení. Propojte kompatibilní chytrý telefon, USB flash disk nebo přenosný audio přehrávač/iPod® s infotainment systémem pomocí 
Bluetooth nebo USB připojení. Potřebujete-li pomoc, zavolejte na číslo 1-855-428-3669 nebo navštivte cadillac.com/support.

Zásobník aplikací:
Zkratky

běžně
použité aplikace

Další stránky:
Přejetím zobrazíte

přehledová stránka popř
další stránky aplikací

(Pokud je k dispozici)

Aplikace-:
Dotkněte se obrazovky
ikonu pro přístup

aplikace

Otočit na
upravit

hlasitost

Stisknutím vyhledáte 
předchozí nebo následující rádio

stanice nebo trať

Zvuk
Jídelní lístek

Navigace
menu- popř

Nabídka telefonu

Ovladač:
Otočením se můžete pohybovat na obrazovce/Posunout 

knoflík (doleva, doprava, nahoru nebo dolů) pro přechod na 
další položku nebo skupinu na obrazovce/Stisknout

pro výběr položky

Domov
strana

Návrat do
předchozí

Jídelní lístek

Telefon
menu popř

Domovská stránka

Ztlumit/Zapnout
Řečníci

Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce.

8



UŽIVATEL CAD I LLAC ZKUŠENOSTI FUNKCE

ULOŽENÍ OBLÍBENÝCH STANIC APPLE CARPLAY® A ANDROID AUTO™†
Rozhlasové stanice ze všech pásem (AM, FM nebo SiriusXM-) lze uložit v 
libovolném pořadí.

Funkce Apple CarPlay nebo Android Auto je k dispozici prostřednictvím 
kompatibilního smartphonu pomocí ikony Apple CarPlay nebo Android 
Auto na domovské stránce.1. Zobrazte požadovanou 

rozhlasovou stanici. Zvuk
zdroje jsou na levé straně 
stránky.

1. Stáhněte si aplikaci Android Auto do kompatibilního smartphonu z 
obchodu Google Play. Pro Apple CarPlay není potřeba žádná aplikace.

2. Dotkněte se a podržte 
tlačítko oblíbené 
obrazovky. Oblíbené lze 
také uložit dotykem na

v seznamu stanic.

2. Projekci zařízení při zaparkování lze nastavit dvěma způsoby:

• Bezdrátové připojení – Připojte svůj smartphone spárováním se 
systémem Bluetooth ve vozidle. V nastavení telefonu zapněte 
bezdrátové Apple CarPlay nebo Android Auto.

3. Opakujte kroky pro uložení další 
oblíbené položky. • Kabelové připojení – Připojte svůj smartphone k datovému portu 

USB pomocí kabelu USB dodaného s telefonem. Poprodejní USB 
kabely nemusí fungovat.PŘENOSNÁ ZVUKOVÁ ZAŘÍZENÍ

USB porty pro data a nabíjení jsou umístěny v odkládací přihrádce 
na středové konzole.

3. Postupujte podle pokynů na informačním systému a chytrém telefonu.

Připojte iPod®, iPhone®, MP3 přehrávač, USB flash disk nebo USB 
velkokapacitní paměťové zařízení k USB portu.

4. Po připojení se rozsvítí ikona Apple CarPlay nebo Android Auto. 
Klepnutím na ikonu zobrazíte své aplikace.

Klepněte na Zvuk a poté na Další, pokud je to nutné, vyberte 
zařízení USB.

Chcete-li ukončit Apple CarPlay nebo Android Auto, stiskněte tlačítko 
Domů. Chcete-li se vrátit do Apple CarPlay nebo Android Auto, 
stiskněte a podržte tlačítko Domů.

SIRIUSXM® S 360L-
Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce.

Personalizovaný obsah SiriusXM s 360L nabízí více než 200 kanálů, 
včetně hudby, sportu, komedie, rozhovorů a zpráv bez reklam, spolu s 
přístupem k pořadům, představením a rozhovorům na vyžádání. 
Některé funkce vyžadují předplatné SiriusXM a plán Connected Access. 
Podrobnosti najdete na stránkách siriusxm.com a onstar.com.

†Android a Android Auto jsou ochranné známky společnosti Google LLC; Apple CarPlay je ochranná 
známka společnosti Apple Inc. Platí uživatelské podmínky a prohlášení o ochraně osobních údajů.

♦ Volitelná výbava 9 Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.



UŽIVATEL CAD I LLAC
EXPERI I ENCE FUNKCE

SYSTÉM BLUETOOTH®

Důležité informace o používání systému Bluetooth za jízdy si přečtěte v 
uživatelské příručce.

APLIKACE VE VOZU- Chcete-li používat zařízení s podporou Bluetooth, musí být spárováno 
se systémem Bluetooth ve vozidle. Ne všechna zařízení budou 
podporovat všechny funkce. Proces párování je deaktivován, když se 
vozidlo pohybuje. Pro více informací navštivte cadillac.com/support.

Aplikace ve vozidle nabízející zábavu, zprávy, počasí, cestovní informace a další, 
včetně Amazon Alexa Built-in, jsou k dispozici na obrazovce infotainmentu nebo 
je lze stáhnout prostřednictvím ikony Apps. Stahování a používání aplikací 
vyžaduje připojení k internetu a může vyžadovat datový tarif, ke kterému je 
možné přistupovat prostřednictvím dostupného 4G LTE Wi-Fi hotspotu ve 
vozidle, pokud je aktivní, nebo mobilního hotspotu. Informace o datovém plánu 
naleznete na webu onstar.com.

PÁROVAT TELEFON

1. Chcete-li použít rozpoznávání hlasu, stiskněte tlačítko Push to Talk; po 
zaznění tónu řekněte „Spárovat telefon“. Chcete-li použít obrazovku 
infotainmentu, vyberte ikonu Telefon > Připojit telefon > Přidat telefon.

HLASOVÉ ROZPOZNÁVÁNÍ 2. Spusťte proces párování v telefonu. V nastavení Bluetooth vyberte název 
zobrazený na obrazovce infotainmentu.Ovládejte zdroj hudby, zadejte cíl navigace, telefonujte bez použití rukou a 

provádějte další úkoly pomocí přirozeného systému rozpoznávání hlasu. 3. Postupujte podle pokynů pro párování.

4. Po dokončení párování se zobrazí obrazovka telefonu.
1. Stiskněte tlačítko Push to 

Talk na
volant.

SEKUNDÁRNÍ TELEFON
Sekundární telefon lze spárovat se systémem Bluetooth. Systém se připojí 
k telefonu, který je nastaven na První připojení. Sekundární telefon může 
pouze přijímat hovory.

2. Systém přehraje výzvu.

3. Po výzvě řekněte, co chcete, 
aby udělal.

Chcete-li nastavit první a sekundární telefon, přejděte do 
Nastavení > Systém > Telefony a vyberte ikonu Informace.

• Příklady: „Call Dave“ nebo 
„Nalaďte na 99,5 FM“. ROZPOZNÁVÁNÍ HLASU BLUETOOTH

• Chcete-li pomoc s rozpoznáním 
hlasu, řekněte „Nápověda“.

Bluetooth Voice Recognition umožňuje přístup k příkazům 
rozpoznávání hlasu na kompatibilním spárovaném telefonu (Siri nebo 
Google Assistant).

Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce. Chcete-li aktivovat rozpoznávání hlasu Bluetooth, stiskněte a podržte tlačítko
Tlačítko Push to Talk.

Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce.

10



BEZPLATNÝ TELEFON NABÍJTE I NG- VEH CLE CUSTOMI ZAT I ON

Bezdrátový telefon
Systém nabíjení je
umístěné pod loketní opěrkou 
středové konzoly. Na
zkontrolujte mobilní zařízení
kompatibilita, návštěva
cadillac.com/support.
Požadovaný telefon získáte u 
svého prodejce telefonu
příslušenství nebo nabíjecí 
adaptéry.

Mnoho vlastností vozidla
lze zapnout/vypnout nebo 
upravit pomocí
Nabídka nastavení na 
obrazovce infotainmentu.
Nabídka Nastavení
zahrnují Systém, Aplikace
a Vozidlo.
1. Stiskněte Nastavení na 

domovské stránce.

2. Vyberte požadovanou 
položku nabídky.1. Vozidlo musí být zapnuto nebo musí být aktivní napájení příslušenství.

3. Vyberte požadovanou funkci a nastavení.
4. Dotykem Zpět každou nabídku opustíte.

2. Vyjměte všechny předměty z nabíjecí kapsy.
3. Vložte smartphone obrazovkou nahoru do kapsy.
4. Na obrazovce infotainmentu se zobrazí symbol nabíjení baterie. 

Pokud se nenabíjí, vyjměte smartphone na 3 sekundy a otočte 
jej o 180 stupňů, než jej znovu vložte do nabíjecí kapsy.

Viz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší uživatelské příručce.

UN I VERZÁLNÍ DÁLKOVÝ SYSTÉMViz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší uživatelské příručce.

Univerzální dálkový systém na stropní konzole umožňuje vašemu 
vozidlu ovládat 3 různá zařízení, od garážových vrat a bran až po 
domácí osvětlení. Podrobná videa a pokyny k programování 
univerzálního vzdáleného systému najdete na homelink.com. Další 
pomoc získáte na čísle 1-800-355-3515.

4G LTE WI-FI ® HOTSPOT
S dostupným vestavěným 4G LTE Wi-Fi Hotspot ve vozidle lze k 
vysokorychlostnímu internetu připojit až 7 zařízení (smartphony, tablety a 
notebooky).

Chcete-li získat jméno a heslo pro hotspot, vyberte ikonu Wi-Fi 
Hotspot na obrazovce infotainmentu nebo přejděte do Nastavení > 
Systém > Wi-Fi Hotspot.

Viz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší uživatelské příručce.

Další informace o použití a systémových omezeních najdete na 
cadillac.com/support.

Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce.

♦ Volitelná výbava 11 Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.



OVLÁDÁNÍ CLIMATE

PŘEDNÍ OVLÁDÁNÍ KLIMATU ZADNÍ OVLÁDÁNÍ KLIMATU
Nastavení klimatizace lze upravit pomocí tlačítek ovládání klimatizace 
nebo obrazovky infotainmentu.

Nastavení zadní klimatizace lze upravit pomocí tlačítek zadní klimatizace 
nebo obrazovky infotainmentu.

Chcete-li zamknout/odemknout ovládání zadních sedadel, vyberte položku Rear 
Climate Controls na obrazovce infotainmentu a poté klepněte na položku Rear 
Control Lockout.

Řidiči
Teplota

Řízení

Cestující
Teplota

ŘízeníVyhřívání řidiče/ Fanoušek

Řízení
Cestující

Větrané- Sedadlo
Řízení

Vyhřívaný/Větraný-
Ovládání sedadel

AUTO
Automatický
Úkon

Vyhřívaný
Zadní sedadlo

Vzduch

dodávka
Režim

Řízení

Automatický
Úkon

Fanoušek

Řízení
Zadní sedadlo

Teplota
Řízení

Vyhřívaný
Zadní sedadloVYPNUTO

ZADNÍ

Recirkulace
Režim

Ventilátor vypnutý Čelní sklo
Rozmrazovat

Zadní
Okno

Odmlžovač

Řízení- Řízení-

AUTOMATICKÝ PROVOZ IONIZÁTOR VZDUCHU-

Stiskněte AUTO. Systém automaticky řídí rychlost ventilátoru, 
přívod vzduchu, klimatizaci a recirkulaci, aby bylo dosaženo 
nastavené teploty.

Ionizátor vzduchu, který odstraňuje nečistoty, jako je pyl a prach, a 
pomáhá tak čistit vzduch uvnitř vozidla, se automaticky zapne se 
systémem klimatizace.

Pro zapnutí nebo vypnutí přejděte do Nastavení > Vozidlo > Klima a kvalita 
vzduchu > Ionizátor.NASTAVENÍ SYNCHRONIZACE TEPLOTY

Klepnutím na SYNC na obrazovce ovládání klimatizace infotainmentu 
synchronizujete všechna nastavení klimatické zóny s nastavením řidiče. Viz Ovládání klimatizace ve vaší uživatelské příručce.

12



EXTERNÍ I NEBO OSVĚTLENÍ

Otáčením ovládacího pásku aktivujte vnější osvětlení.

Vypnout zapnout

Pohybem páčky nahoru nebo dolů aktivujte stěrače čelního skla.

HI Fast Wipes
LO Pomalé utěrky
INT Intermittent Wipes/AUTO Rainsense™ Citlivost-

Automatický systém světlometů
Automaticky aktivuje světla pro denní svícení (DRL) nebo světlomety a 
další vnější světla v závislosti na venkovních světelných podmínkách. Otáčejte páskem nahoru pro častější utírání nebo dolů pro méně časté 

utírání. Chcete-li zapnout nebo vypnout režim Rainsense, přejděte do 
Nastavení > Vozidlo > Komfort a pohodlí > Stěrače Rainsense.Parkovací lampy

Čelovky
VYPNUTO

1x Single WipeSystém IntelliBeam
Systém IntelliBeam automaticky zapíná/vypíná dálková světla podle 
dopravních podmínek v noci. Stiskněte tlačítko na konci páčky s 
ovládáním lampy v AUTO nebo

Kapaliny do ostřikovačů

Zatáhněte za páčku a nastříkejte kapalinu do ostřikovačů na čelní sklo.
Poloha světlometů pro zapnutí nebo vypnutí systému. A

zelená
systém je zapnutý; svítí 
modré světlomety.

indikátor se zobrazí na sdruženém přístroji, když je
indikátor se zobrazí, když jsou dálková světla

ZADNÍ STĚRAČ

REAR OFF–INT–ON
Otočením konce páčky aktivujete zadní stěrač.

Poznámka:IntelliBeam aktivuje dálková světla pouze při rychlosti vyšší než 25 mph.
Kapalina pro zadní ostřikovače

Viz Osvětlení ve vaší uživatelské příručce. Stisknutím páčky nastříkáte kapalinu do ostřikovačů na zadní okno a 
čočku zadní kamery.

Viz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší uživatelské příručce.

♦ Volitelná výbava 13 Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.



VLASTNOSTI PŘEDNÍCH SEDADEL VLASTNOSTI ZADNÍCH SEDADEL

NASTAVTE POLOHY V PAMĚTI PŘEDNÍCH SEDADEL Při 

zapnutém zapalování nebo v režimu příslušenství:

VSTUPTE NEBO VYSTUPTE DO 3. ŘADY SEDADEL
1. Odstraňte cokoli

ve 2. řadě
sedadlo nebo podlaha 
před sedadlem.

1. Nastavte sedadlo řidiče, 
posilovač řízení
sloup- a moc
vnější zrcátka do
požadované pozice.

2. Zatáhněte za páku na horní 
straně opěradla (A) a 
zatáhněte za sedadlo
vpřed. Řidič-
boční sedadlo se překlopí a 
posune dopředu.
Na straně spolujezdce
sedadlo se překlopí, nakloní
a posunutím dopředu získáte další prostor. Sedadlo na straně spolujezdce 
lze také posouvat s nainstalovaným dětským zádržným systémem po směru 
jízdy.

A
2. Stiskněte a uvolněte 

tlačítko SET na dveřích 
řidiče. Ozve se pípnutí.

3. Okamžitě stiskněte
a podržte tlačítko 1
nebo 2, dokud nezazní dvě pípnutí. Použijte tlačítko, které odpovídá 
uvítací zprávě informačního centra řidiče, která označuje řidiče 1 
nebo 2.

3. Po nastupování nebo vystupování zatlačte nebo táhněte opěradlo dozadu, 
dokud se sedadlo nezajistí na místě.Chcete-li uložit polohu sedadla a sloupku posilovače řízení pro větší 

volný prostor při vystupování z vozidla, opakujte kroky pomocí 
tlačítka Exit namísto tlačítka 1 nebo 2. POSUNĚTE SEDADLO 2. ŘADY

VYVOLEJTE POLOHY PAMĚTI PŘEDNÍCH SEDADEL Zvedněte tyč pod sedákem a posuňte sedadlo dopředu nebo dozadu.

Stiskněte a podržte tlačítko 1, 2 nebo Vystupte až do nastavené polohy
je dosaženo. SLOŽTE SEDADLO 2. ŘADY

Polohy paměti/výstupu lze naprogramovat tak, aby byly automaticky 
vyvolány při zapnutí/vypnutí zapalování. Pro vyvolání výjezdu je třeba 
otevřít dveře řidiče.

Zatáhněte za páku na straně sedáku a posuňte opěradlo do 
požadované polohy. Uvolněte páku.

Chcete-li nastavit možnosti automatického odvolání, přejděte do Nastavení > Vozidlo
> Poloha sedadla > Paměť vstupu sedadla a paměť výstupu 
sedadla.

Viz Sedadla a zádržné prvky ve vaší uživatelské příručce.

Viz Sedadla a zádržné prvky ve vaší uživatelské příručce.

14



VLASTNOSTI ZADNÍCH SEDADEL POWER LI FTGATE

SLOŽTE SEDADLA 2. ŘADY OTEVŘETE/ZAVŘETE VÝDVIHOVÝ VÝTAH
Zatáhněte za páku na straně sedáku a sklopte opěradlo dopředu. Stiskněte dvakrát tlačítko Power 

Liftgate na vysílači RKE (Remote 
Keyless Entry).Z nákladového prostoru stiskněte doleva nebo doprava

tlačítko (B) na straně spolujezdce pro sklopení kteréhokoli 
opěradla.

Uvolnění sedadla

zmáčkni Elektricky ovládaná zvedací brána

knoflík na dveřích řidiče.
Chcete-li opěradlo zvednout, zvedněte jej, dokud nezapadne na místo. Stisknutím dotykové plochy nad 

registrační značkou otevřete zadní 
výklopné dveře.ELEKTRICKÉ SLOŽENÍ SEDADEL 3. ŘADY-

1. Odepněte bezpečnostní pásy 
a odstraňte cokoli na 
sedadlech nebo podlaze 
před sedadly.

zmáčkni
výklopné dveře.

tlačítko vedle západky zadních výklopných dveří pro zavření

PROGRAMOVÁNÍ VÝŠKY ZVEDÁKU
1. Otočte knoflík elektricky ovládaných výklopných dveří do polohy 3/4 režimu.

2. Otevřete zadní výklopné dveře. Nastavte jej ručně na požadovanou výšku.

2. U sedadel 2. řady stiskněte a 
podržte spodní část levého 
nebo pravého spínače 
sklápěcího sedadla (C) poblíž 
otvoru dveří.

C
3. Pro uložení nastavení stiskněte a podržte tlačítko vedle západky 

zadních výklopných dveří po dobu 3 sekund. Po uložení nastavení 
blikají směrová světla a ozve se pípnutí.

3. V nákladovém prostoru 
stiskněte a podržte tlačítko
spodní část levého nebo 
pravého skládacího sedadla
spínač (D) na straně 
spolujezdce vozidla.

BEZ RUKOU
ÚKON-

Chcete-li otevřít nebo zavřít 
zadní výklopné dveře bez 
použití rukou, kopněte nohou 
přímo pod zadní nárazník, 
vlevo od registrační značky. 
Vysílač RKE musí být do 3 
stop od
výklopné dveře. Logo Cadillac
se promítá na zem v blízkosti zadního nárazníku a označuje místo 
kopání. Logo se zobrazí po dobu 1 minuty v závislosti na provozních 
podmínkách.

B D
4. Chcete-li zvednout opěradla sedadel, 

stiskněte a podržte horní část 
libovolného spínače sklápěcího 
sedadla (C nebo D).

Viz Sedadla a zádržné prvky ve vaší uživatelské příručce.

Viz Klíče, dveře a okna ve vaší uživatelské příručce.

♦ Volitelná výbava 15 Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.



DR I VER ASS I STANCE SYSTEMS

Bezpečnostní nebo asistenční funkce řidiče nenahrazují odpovědnost řidiče řídit 
vozidlo bezpečným způsobem. Řidič by měl být neustále pozorný k provozu, okolí a 
stavu vozovky. Přečtěte si uživatelskou příručku pro důležitá omezení funkcí a 
informace.

VAROVÁNÍ PŘED NÁRAZEM–The
Indikátor na sdruženém přístroji svítí zeleně, když je vpředu detekováno 
vozidlo, které sledujete, a svítí žlutě, pokud sledujete vozidlo před vámi 
příliš blízko. Když se příliš rychle přibližujete k vozidlu přímo před vámi, na 
čelním skle zabliká červená výstraha a sedadlo bezpečnostní výstrahy 
zabliká nebo zazní rychlé pípnutí (pokud je zvoleno).

Vozidlo vpředu

BEZPEČNOSTNÍ VÝSTRAHA SEDADLO–Sedadlo řidiče pulzuje (vlevo, vpravo 
nebo na obou stranách), aby vás upozornilo na směr potenciálních nebezpečí.

Zvuková upozornění mohou být vybrána místo upozornění pulzujících sedadlem. 
Chcete-li změnit nastavení upozornění, přejděte do Nastavení > Vozidlo
> Systémy kolizí/detekce > Typ výstrahy.

zmáčkni
kolečko pro nastavení časování na Daleko, Střední nebo Blízko. Toto 
je také nastavení Adaptive Cruise Control- Follow Gap.

Tlačítko Forward Collision Alert na řízení

VÝSTRAHA ZMĚNY JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO JÍZDNÍHO 

JAZYKA S VÝSTRAHA Z BOČNÍ SLEPÉ ZÓNY– Během jízdy systém zobrazuje a symbol vlevo- nebo
pravé zrcátko, když je detekováno rychle se blížící jedoucí vozidlo nebo 
je v této boční slepé zóně. Symbol bliká, pokud je aktivován ukazatel 
směru, když bylo detekováno vozidlo na stejné straně.

AUTOMATICKÉ NOUZOVÉ BRZDĚNÍ–Při rychlostech nižších než 50 mph 
systém pracuje s Forward Collision Alert, aby vám pomohl vyhnout se 
nebo snížit závažnost čelní srážky s vozidlem, které sledujete. 
Technologie kamery se používá k automatickému prudkému 
nouzovému brzdění nebo k posílení prudkého brzdění řidiče.

Chcete-li systém zapnout nebo vypnout, přejděte do Nastavení > Vozidlo > 
Systémy kolize/detekce > Upozornění na změnu jízdního pruhu.

Chcete-li nastavit automatické nouzové brzdění a upozornění na přední kolizi na 
Výstraha a brzda, Výstraha nebo Vypnuto, přejděte do Nastavení > Vozidlo
> Kolizní/detekční systémy > Přední kolizní systém.

POMOC PRO DRŽENÍ JÍZDNÍHO PRUHU S VAROVÁNÍM VYJÍŽDĚNÍ Z 
JÍZDU– Systém vám může pomoci vyhnout se kolizím způsobeným 
neúmyslným opuštěním jízdního pruhu. Indikátor Lane Keep Assist svítí 
zeleně, pokud je systém k dispozici pro asistenci. Pokud se vozidlo 
neúmyslně přiblíží k detekovanému značení jízdního pruhu, systém může 
pomoci jemným otočením volantu, aby zabránil opuštění jízdního pruhu, 
a zobrazí oranžovou . Pokud není detekováno aktivní řízení řidiče, může 
při přejíždění značení jízdního pruhu blikat oranžová a bezpečnostní 
výstražné sedadlo může pulzovat nebo zaznít pípnutí (pokud je zvoleno) 
na straně směru odjezdu. Systém neřídí vozidlo nepřetržitě; řidič musí 
řídit a mít nad vozidlem úplnou kontrolu. Upozornění se nevyskytují při 
použití blinkru ve směru opuštění jízdního pruhu nebo je zjištěno 
úmyslné opuštění jízdního pruhu.

NÁSLEDUJÍCÍ UKAZATEL VZDÁLENOSTI–Následující vzdálenost od vozidla 
vpředu je indikována v sekundách v nabídce Info v informačním centru 
řidiče. Pokud vpředu není detekováno žádné vozidlo, zobrazí se pomlčky.

PŘEDNÍ BRZDĚNÍ PRO CHODCE–Během denní jízdy rychlostí pod 50 mph 
dokáže systém detekovat chodce přímo před sebou a zobrazí oranžový 
indikátor. Když se k rozpoznanému chodci přiblížíte příliš rychle, na 
čelním skle zabliká červená výstraha a sedadlo bezpečnostní výstrahy 
zabliká nebo zazní rychlé pípnutí (pokud je zvoleno). Systém může také 
automaticky zajistit prudké nouzové brzdění nebo posílit prudké brzdění 
řidiče. Výkon v noci a za snížené viditelnosti je omezený.

Chcete-li nastavit výstrahu a brzdu, výstrahu nebo Vypnuto, přejděte do 
Nastavení > Vozidlo > Systémy detekce kolize/detekce > Detekce 
předních chodců.

Stisknutím tlačítka Lane Keep Assist ve středu přístrojové desky systém 
zapnete nebo vypnete.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

16



DR I VER ASS I STANCE SYSTÉMY

REVERZNÍ AUTOMATICKÉ BRZDĚNÍ--V 
detekovaných, potenciálně hrozících situacích 
kolize s některými předměty za vozidlem při 
couvání může systém poskytnout upozornění a 
použít prudké nouzové brzdění, pokud jste tak 
ještě neučinili, aby pomohl snížit závažnost 
nebo pomohl vyhnout se srážkám při velmi 
nízkých rychlostech.

A obrazovka infotainmentu. Systém funguje, 
když je vozidlo ve zpátečce nebo jízdě při 
rychlosti nižší než 8 mph. Tlačítka zobrazení 
kamery (B) jsou ve spodní části obrazovky.

AUTOMATICKÝ PARKOVACÍ ASISTENT S 
BRZDĚNÍM--Automatický parkovací asistent s 
brzdovým systémem řídí vozidlo a používá 
brzdy při jízdě naprázdno, aby vám pomohl 
zaparkovat vozidlo, zatímco budete 
postupovat podle příkazů a ovládat volbu 
převodového stupně.

Stisknutím tlačítka parkovacího asistenta (A) 
uprostřed přístrojové desky zapnete nebo 
vypnete automatické brzdění vzad a 
parkovacího asistenta.

B
C

PŘEDNÍ A ZADNÍ PARKOVACÍ ASISTENT– Při 
parkovacích manévrech při nízké rychlosti se
systém poskytuje informace o „vzdálenosti k nejbližšímu objektu“ v informačním 
centru řidiče a pulsuje bezpečnostní výstraha sedadla nebo zazní pípnutí (pokud 
je vybráno). Když je objekt velmi blízko, sedadlo bezpečnostního upozornění 
zabliká nebo zazní 5 pípnutí (pokud je vybráno).

1. Při rychlosti nižší než 18 mph stiskněte 
tlačítko parkovacího asistenta (C).

střed přístrojové desky. Na obrazovce infotainmentu se zobrazí 
displej parkovacího asistenta. Systém začne hledat dostatečně velké 
parkovací místo.

2. Chcete-li přepnout mezi paralelním a kolmým parkováním, dotkněte se 
tlačítka na obrazovce Typ parkování. Chcete-li vyhledat parkovací místo 
vpravo nebo vlevo, dotkněte se tlačítka obrazovky na straně parkování.

Stisknutím tlačítka parkovacího asistenta (A) uprostřed přístrojové 
desky systém zapnete nebo vypnete.

VAROVÁNÍ NA PROVOZ ZADNÍHO PŘÍČNĚ–Když je zařazen zpátečka, systém 
varuje před zjištěným příčným provozem blížícím se v obou směrech zobrazením 
červeného trojúhelníku s upozorněním na směrovou šipku na obrazovce 
infotainmentu a na levé nebo pravé straně bezpečnostního výstražného sedadla 
zazní pulzy nebo pípnutí (pokud je vybráno).

3. Jakmile najdete místo, zařaďte podle pokynů zpátečku nebo jízdu a 
postupujte podle pokynů na obrazovce infotainmentu. Vozidlo 
automaticky řídí a brzdí a pohybuje se volnoběžnou rychlostí do 
detekovaného parkovacího místa. Řidič se musí řídit pokyny, řadit 
rychlostní stupně a podle potřeby potlačit brzdění a zrychlení. Po 
dokončení parkovacího manévru se zobrazí nápis Parking Complete a 
ozve se pípnutí.

Chcete-li systém zapnout nebo vypnout, přejděte do Nastavení > Vozidlo > Systémy 
detekce kolize/Detekce kolize > Upozornění na příčný provoz zezadu.

HD ZADNÍ KAMERA–Když je vozidlo ve zpátečce pod 8 mph, na 
obrazovce infotainmentu se zobrazí pohled na oblast přímo za 
vozidlem. Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

HD SURROUND VISION--Systém využívá několik kamer k zobrazení 
obrazu oblasti kolem vašeho vozidla ve vysokém rozlišení spolu s pohledy 
přední a zadní kamery na

♦ Volitelná výbava 17 Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.



DR I VER ASS I STANCE SYSTEMS TRACT I NA OVLÁDÁNÍ
Systém kontroly trakce omezuje prokluz kol v obtížných jízdních 
podmínkách. Systém se automaticky zapne při každém nastartování 
vozidla. Vypněte kontrolu trakce, pokud vozidlo uvízlo a je nutné vozidlo 
rozhoupat.

ZADNÍ KAMERA
ZRCADLO--The
zrcátko zadní kamery
poskytuje širší, méně 
rušené pole
výhled než tradiční 
zrcátko, které pomáhá při 
řízení, změně jízdního 
pruhu a kontrole provozu
podmínky.

Stisknutím tlačítka kontroly trakce na středové konzole kontrolu 
trakce vypnete nebo znovu zapnete. Když je systém vypnutý, na 
sdruženém přístroji se rozsvítí kontrolka vypnutí kontroly trakce.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

A. Zapnuto/Vypnuto A B C
Zatáhněte nebo zatlačte na páku na
spodní části zrcadla pro zapnutí nebo vypnutí zobrazení videa.

ULTRAV I EW STŘEŠNÍ OKNO

B. Kontrola výběru OTEVŘÍT/ZAVŘÍT SLUNEČNÍK
Stiskněte zadní nebo 
přední část sluneční clony
přepínač (A) na expresní otevření 
nebo expresní uzavření
slunečník. lis
znovu zastavit pohyb.

B A
Stisknutím a uvolněním tlačítka vyberte nastavení jasu, naklonění nebo 
zoomu.

C. Nastavení
Stisknutím a uvolněním kteréhokoli tlačítka upravíte zvolené nastavení.

Viz Klíče, dveře a okna ve vaší uživatelské příručce.
OTEVŘÍT/ZAVŘÍT
STŘECHA

TLAK V PNEUMATICE
MONITOROVACÍ SYSTÉM

Stiskněte zadní část
Spínač střešního okna (B) pro odvětrání střešního okna. Dalším stisknutím 

rychle otevřete střešní okno.

The
cluster se rozsvítí, když je jedna nebo více pneumatik vozidla výrazně 
podhuštěno. Naplňte pneumatiky na správný tlak vzduchu uvedený 
na štítku s informacemi o pneumatikách a zatížení, který se nachází 
pod západkou dveří řidiče. Aktuální tlak v pneumatikách lze zobrazit v 
informačním centru řidiče.

Výstražná kontrolka nízkého tlaku v pneumatikách na přístroji Stiskněte a podržte zadní část
otevřete střešní okno do požadované polohy. Po uvolnění 
spínače se střešní okno zastaví.

Spínač střešního okna (B) na

Stiskněte přední část Spínač střešního okna (B) pro expresní
zavřete střešní okno.

Viz Klíče, dveře a okna ve vaší uživatelské příručce.
Přečtěte si uživatelskou příručku pro informace o běžné měsíční údržbě pneumatik a 
používání systému upozornění na plnění pneumatik.

Viz Péče o vozidlo ve vaší uživatelské příručce. 18



ZADNÍ KRYT NÁKLADU- ZADNÍ KRYT NÁKLADU-

INSTALACE KRYTU NÁKLADU
1. Sklopte sedadla 3. řady.

3. Sklopte příčky a srolujte kryt. 
Umístěte kryt do úložného 
vaku a uložte jej pod 
podlahu zavazadlového 
prostoru.

2. Vložte bezpečnostní pásy 3. 
řady do svorek (A) na 
bočních panelech.

A

3. Odklopte kryt zavazadlového 
prostoru, dokud středový 
závěs každé příčky nezaklapne.

Viz část Skladování ve vaší uživatelské 
příručce.

4. Vložte delší příčku do štěrbin 
na každém bočním panelu 
poblíž sedadel 2. řady.

5. Vložte kratší příčku do 
štěrbin na každém bočním 
panelu poblíž otvoru 
zadních výklopných dveří.

STŘEDOVÁ KONZOLE
SKLADOVACÍ PROSTOR
Pod přední částí středové 
konzoly se nachází úložný 
prostor pro cestující na 
předních sedadlech. Úložný 
prostor obsahuje zásuvku 
příslušenství pro elektrické 
zařízení.

6. Připevněte spony ke 
sponám (B).

B
KRYT NÁKLADU
ODSTRANĚNÍ

B

1. Vyhákněte spony ze 
stahovacích pásků. Viz část Přístroje a ovládací prvky ve 

vaší uživatelské příručce.2. Posunutím uvolňovacího 
tlačítka složte kratší
břevno, následuje
delší příčka.

♦ Volitelná výbava 19 Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.



VLASTNÍK PR IVI LEGES™

SILNIČNÍ ASISTENCE 1-800-224-1400
Uživatelé TTY: 1-888-889-2438

POMOC ZÁKAZNÍKŮM 1-800-458-8006
Zákaznická podpora Cadillac je kdykoli k dispozici pro zodpovězení 
otázek nebo poskytnutí dalších informací.Silniční asistenční služba poskytuje každému majiteli Cadillacu tu výhodu, 

že se může obrátit na poradce Cadillacu a v případě potřeby na 
servisního technika vyškoleného Cadillacem, který může poskytnout 
služby na místě, včetně odtahové služby, nouzového startování baterie, 
zamykání, dodávky paliva a vybití -pomoc s pneumatikami. Služby jsou 
poskytovány po dobu až 6 let/70 000 mil, podle toho, co nastane dříve.

MOBILE APP myCADILLAC
Stáhněte si aplikaci myCadillac do svého kompatibilního smartphonu (nebo 
zařízení) a pokud je vaše vozidlo správně vybaveno, můžete pomocí zařízení 
nastartovat nebo vypnout motor, zamknout nebo odemknout dveře, zobrazit 
diagnostické informace o klíčích, nastavit informace o parkování a další .

OnStar® Roadside Assistance
Aplikace je dostupná na vybraných zařízeních Apple a Android. Dostupnost služby, 
funkce a funkce se liší podle vozidla, zařízení a datového tarifu. Je vyžadováno datové 
připojení zařízení. Navštivte onstar.com pro více podrobností. Stáhněte si mobilní 
aplikaci z obchodu s aplikacemi vašeho kompatibilního mobilního zařízení.

Pokud máte aktuální bezpečnostní a bezpečnostní plán OnStar, stiskněte 
modré tlačítko OnStar nebo červené nouzové tlačítko (pouze pro případ 
nouze), abyste získali potřebnou pomoc. Poradce OnStar použije 
technologii GPS k určení polohy vašeho vozidla a kontaktuje nejbližšího 
poskytovatele služeb. MŮJ ÚČET CADILLAC
Chcete-li se dozvědět více o službách OnStar, stiskněte modré 
tlačítko OnStar, navštivte onstar.com, zavolejte na číslo 1-888-4-
ONSTAR (1-888-466-7827) nebo se podívejte do uživatelské příručky.

Vytvořte si účet na cadillac.com/owners pro přístup k personalizovaným 
informacím, včetně online uživatelské příručky a užitečných 
instruktážních videí; sledovat svou servisní historii a stav záruky; 
spravovat své plány vozidel OnStar a Connected Services; zkontrolovat 
aktuální zprávu Diagnostika vozidla (vyžaduje aktivní servisní účet); a více.

Doporučujeme vždy používat originální díly ACDelco nebo GM.

Některá zařízení popsaná v této příručce nemusí být součástí vašeho vozidla. Podrobnosti o konkrétním vozidle získáte u svého 
prodejce. Všechny informace obsažené v této příručce jsou založeny na nejnovějších informacích dostupných v době tisku a 
mohou se bez upozornění změnit. Na vaše vozidlo se vztahují určitá omezení, bezpečnostní opatření a bezpečnostní postupy. 
Úplné pokyny naleznete v uživatelské příručce. Copyright 2022 General Motors LLC. Všechna práva vyhrazena.

85004165 A

20


